
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
im. Piotra Janaszka w Rychwale
http://bip.soswrychwal.pl/pjr/zamowienia-publiczne/archialne/7169,Montaz-w-szybie-dzwigu-dla-osob-niepelnos
prawnych-w-budynku-Specjalnego-Osrodka-.html
02.05.2024, 05:31

Montaż w szybie dźwigu dla osób
niepełnosprawnych w budynku Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Piotra
Janaszka w Rychwale

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 162416-2015 z dnia 2015-07-01 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Rychwał
1. Przedmiotem zamówienia jest Montaż w szybie dźwigu dla osób niepełnosprawnych w
budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Piotra Janaszka w Rychwale
obejmująca następujące roboty budowlane: - roboty przygotowawcze,...

 

Numer ogłoszenia: 100100 - 2016; data zamieszczenia: 21.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 162416 - 2015 data 01.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Piotra Janaszka w Rychwale, ul. Konińska
46, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 63 248 11 51, fax. 63 248 11 51.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 221017,47 Oferta z najniższą ceną:
221017,47.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=162416&rok=2015-07-01


W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 188 115,95 Oferta z najniższą
ceną: 188 115,95.

 

Rychwał, 25 czerwca 2015 r.

 

SOSW 271.1.2015

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w przetargu nieograniczonym na  „Montaż w szybie dźwigu dla osób niepełnosprawnych
w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Piotra Janaszka
w Rychwale”

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2013 r. Nr 907 ze zm.) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Piotra
Janaszka w Rychwale, informuje, że w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia
wybrano ofertę nr 4, złożoną przez:

KonWind Jan Łuczak                        

ul. 11 Listopada 19

62-510 Konin

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia a także uzyskała  maksymalną liczbę punktów w trakcie badania ofert.

Zestawienie Wykonawców uczestniczących w przetargu wraz z oceną ich ofert

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba
pkt.             
w kryterium:
Cena
ofertowa

Liczba
pkt.          w
kryterium:
Okres gwarancji
i rękojmi

Łączna punktacja

1.

Firma Handlowa ARTMED
J. Sienkiewicz, A. Kęsy              
Spółka Jawna
ul. Św. Antoniego 18 lok 3
97-200 Tomaszów Mazowiecki

79,90 6 85,90



2.
Liftprojekt                        Inżynieria
Dźwigowa                   Paweł Rafalik  
              Kalinowo 86
07-300 Ostrów Mazowiecka

64,86 0 64,86

3.
P.U.H. NAWROT Sp. z o.o.
Budy 55
63-708 Rozdrażew

74,26 4 78,26

4.
KonWind Jan Łuczak                        
ul. 11 Listopada 19
62-510 Konin

94 4 98

 

Dyrektor
mgr Renata Szczepaniak

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
271_1_2015_SIWZ_Montaz_dzwigu_dla_osob_niepelnosprawnych.pdf pdf, 518.29 KB, 03.06.2015

O_01_OPIS.pdf pdf, 233.67 KB, 03.06.2015

Ogloszenie_BZP.pdf pdf, 155.88 KB, 03.06.2015

projekt_instalacji_elektrycznej_1.pdf pdf, 916.19 KB, 03.06.2015

projekt_instalacji_elektrycznej_2.pdf pdf, 1.48 MB, 03.06.2015

Przedmiar_robot_SOSW_Rychwal-_winda.pdf pdf, 78.37 KB, 03.06.2015

R_01_ZAGOSPODAROWANIE.pdf pdf, 3.3 MB, 03.06.2015

R_02_ELEWACJE.pdf pdf, 241.55 KB, 03.06.2015

R_03_PRZYZIEMIE.pdf pdf, 300.58 KB, 03.06.2015

R_04_I_PIETRO.pdf pdf, 197 KB, 03.06.2015

R_05_II_PIETRO.pdf pdf, 214.24 KB, 03.06.2015

R_06_DACH.pdf pdf, 182.82 KB, 03.06.2015

R_07_PRZEKROJ_AA.pdf pdf, 406.93 KB, 03.06.2015

http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15343/27112015SIWZMontazdzwigudlaosobniepelnosprawnych.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15343/27112015SIWZMontazdzwigudlaosobniepelnosprawnych.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15344/O01OPIS.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15344/O01OPIS.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15345/OgloszenieBZP.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15345/OgloszenieBZP.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15346/projektinstalacjielektrycznej1.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15346/projektinstalacjielektrycznej1.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15347/projektinstalacjielektrycznej2.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15347/projektinstalacjielektrycznej2.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15348/PrzedmiarrobotSOSWRychwal-winda.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15348/PrzedmiarrobotSOSWRychwal-winda.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15349/R01ZAGOSPODAROWANIE.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15349/R01ZAGOSPODAROWANIE.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15350/R02ELEWACJE.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15350/R02ELEWACJE.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15351/R03PRZYZIEMIE.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15351/R03PRZYZIEMIE.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15352/R04IPIETRO.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15352/R04IPIETRO.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15353/R05IIPIETRO.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15353/R05IIPIETRO.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15354/R06DACH.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15354/R06DACH.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15355/R07PRZEKROJAA.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15355/R07PRZEKROJAA.pdf


R_08_PRZEKROJ_BB.pdf pdf, 493.84 KB, 03.06.2015

R_09_KONSTRUKCJA_1.pdf pdf, 357.09 KB, 03.06.2015

R_10_KONSTRUKCJA_2.pdf pdf, 234.09 KB, 03.06.2015

R_11_KONSTRUKCJA_3.pdf pdf, 243.25 KB, 03.06.2015

R_12_KONSTRUKCJA_4.pdf pdf, 229.39 KB, 03.06.2015

R_13_KONSTRUKCJA_5.pdf pdf, 261.24 KB, 03.06.2015

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu. pdf, 133.05 KB, 16.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA pdf, 205.22 KB, 02.07.2015

Metadane

Data publikacji : 03.06.2015
Data modyfikacji : 22.04.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Piotra Janaszka w Rychwale

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Renata Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Renata Szczepaniak

Osoba modyfikująca informację:
Renata Szczepaniak

Następny Strona

http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15356/R08PRZEKROJBB.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15356/R08PRZEKROJBB.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15357/R09KONSTRUKCJA1.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15357/R09KONSTRUKCJA1.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15358/R10KONSTRUKCJA2.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15358/R10KONSTRUKCJA2.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15359/R11KONSTRUKCJA3.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15359/R11KONSTRUKCJA3.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15360/R12KONSTRUKCJA4.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15360/R12KONSTRUKCJA4.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15361/R13KONSTRUKCJA5.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15361/R13KONSTRUKCJA5.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15515/Ogloszenieozmianieogloszeniaozamowieniu.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15515/Ogloszenieozmianieogloszeniaozamowieniu.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15606/OGLOSZENIEOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/download/175/15606/OGLOSZENIEOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf
http://bip.soswrychwal.pl/pjr/changelog/7169,dok.html
http://bip.soswrychwal.pl/pjr/zamowienia-publiczne/archialne/16742,Protokol-z-rozstrzygniecia-zapytania-ofertowego-na-Dostawe-artykulow-spozywczych.html
http://bip.soswrychwal.pl/pjr/zamowienia-publiczne/archialne/16742,Protokol-z-rozstrzygniecia-zapytania-ofertowego-na-Dostawe-artykulow-spozywczych.html

